Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017  № 1906
	Об утверждении перечня
земельных  участков,   предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

           В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,   п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (приложение к настоящему постановлению).

         2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Грани» и размещение его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации

города Новочебоксарска

   Чувашской Республики                                                                           О.В. Чепрасова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам
администрации г. Новочебоксарска

_____________О.В. Григорьева_____________2017 г.

Начальник Правового управления

администрации г. Новочебоксарска

_____________ М.А. Кузьмин ______________2017 г.

Начальник Управления

имуществом  г. Новочебоксарска

_____________ А.Н. Петров _______________ 2017 г.

Усова А.А.
73-22-49
                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                                                      города Новочебоксарска

                                                                                                                                                      от  __.12.2017 № ______
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно
	№ п/п
	Месторасположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь кв.м
	Вид разрешенного использования

земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Чувашская Республика,
 г.   Новочебоксарск,
 ул. Луговского
	21:02:010806:207
	1297
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Чувашская Республика,
 г.   Новочебоксарск,
 ул. Пустынькасинская, 17
	21:02:000000:104
	900
	для индивидуального жилищного строительства

_1379401611.doc
[image: image1.png]